
R ekapitu lace nákladů Náklad v Kč Součet C elkem
Cena stavebních prácí a dodávek a zvláště  agregovaných položek obsahu je  kom plexní systém ové řešení vč.

R EK A PITU LA C E B,C,D etapa i střed s věžičkou
Stavební - HSV
004 - Vodorovní konstrukce 60 600
009 - O statní konstrukce a bourací práce 16 500:

Práce a dodávky HSV 77 100

Stavební - PSV
762 - Konstrukce tesařské 4 120

Práce a dodávky PSV 4 120

H SV + PSV C E L K E M 81 220

Speciáln í profese

Speciáln í profese c e l k e m

ZR N  celkem 81 220

Ved le jš í a ostatn í náklady %
Zařízení staveniště 2,50 2 031
Provozní vlivy 2,00 1 624
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu 2,5 2 031
Kompletační a inženýrská činnost vč.restaurátorského 
průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ 0,0
O statn í náklady c e l k e m 5 685

I
C E L K E M 86 906
DPH 15%
DPH 21% 18 250
DPH celkem v ‘ 18 250
O B JEK T CELKEM 105 156

Datum: 18.7.2017 Zpracovali:



Úroveň ČP TV
Kód

položky Popis MJ Množství
J. cena 

indexovaná
Index
ceny Celková cena!

0 D HSV Práce a dodávky HSV

I
I

I

[

l

laha )

77 100.43
1 D 4 Vodorovné konstrukce 60 600.43
2 1 K 423355121 Bednění nad stropem komorv - montáž se s ta w m2

-

1,000 49 202.23
2 2 K 423355221 Bednění nad stropem komorv - demontáž se s ta w m2 1,000 11 398.20
1 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 500.00
2 4 K 94900 Jeřábnické práce k seimutí komína h 1,000 10 750.00
2 5 K 98133 Dem ontáž komína rozebíráním  a ostatní práce kpl 1,000 5 750,00
0 D PSV Práce a dodávkv PSV 4 12 0 .0 0
1 D 762 Konstrukce tesařské 4 120.00
2 3 K 762795 Spojovací prostředky pro m ontáž prostorových kpl 1,000 4 120,00

—

R ozklíčování položky
1 K 423355121 Bednění nad stropem  komorv - m ontáž sestavy m2 1,000 49 902.23

M ontáž podlah ( konstrukce nosná, rošt, podlaha ) 22 300.00
Přesun hmot 7 300.00
M ateriá l ( trám y, prkna, OSB desky ) 15 802,23
Pom ocné lešení pro dem ontáž komína ve výšce 4 500.00

2 K 423355221 Bednění nad stropem  komory - dem ontáž sestavy m2 1,000 11 398,20
Dem ontáž konstrukce podlah ( konstrukce nosná, rošt, pod 7 979.00
Přesun hmot 3 419.20

¡3 K 762795 Spojovací prostředky pro m ontáž prostorových kpl 1,000 4 120.00
Spojovací m ateriá l na m ontáž podlah 2 100,00
Spojovací m ateriá l na m ontáž pom ocné konstrukce ke <rovu 820.00
Upnutí komína, při dem ontáží pom ocné konstrukce, 
než se jeřábem  odstraní komín

1 200,00

4 K 94900 Jeřábnické práce k sejm utí komína h 1.000 10 750,00
Dle nabídky f. Hanyš p. Gondek viz předložená nabídka

5 K 98133 Dem ontáž kom ína rozebíráním  a ostatní práce kpl 1,000 5 750,00
I Pom ocná konstrukce ke konstrukci krovu pro dem ontáž komína
Asistence při dem ontáži komína jeřábem

Poznámka : modře označené položky, jsou podpoložkou černé hlavní položky



R ekapitu lace nákladů Náklad v Kč Součet Celkem
C ena stavebních prácí a dodávek a zvláště  agregovaných položek obsahu je  kom plexní systém ové řešení vč.

R EK A PITU LA C E B hrotnice na střed s věžičkou
Stavebn í - HSV
009 - Ostatní konstrukce a bourací práce 0

Práce a dodávky HSV — o !

S tavebn í - PSV
762 - Konstrukce tesařské 0
764 - Konstrukce klem pířské 114 000

Práce a dodávky PSV 114 000

H SV + PSV C E L K E M 114 000

Speciá ln í profese

Speciá ln í profese c e l k e m

ZR N  celkem 114 000

V ed le jš í a ostatn í náklady %
Zařízení staveniště 2,50 2 850
Provozní vlivy 2,00 2 280
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu 2,5 2 850
Kompletační a inženýrská činnost vč.restaurátorského 
průzkumu a záměru odsouhlaseného NPŮ 0,0
O statn í náklady c e l k e m 7 980

i

C E L K E M 121 980
DPH 15%
DPH 21% 25 616
DPH celkem 25 616
O B 3E K T C E L K E M T-*

; '
147 596

Datum: 12.8.2017 Zpracovali:



Úroveň ČP TV
Kód

položky
Popis MJ Množství

0 D HSV P rá c e  a d o d á v k y  H S V _______________________________
1 D 9 O s ta tn í k o n s tr u k c e  a  p rá c e , b o u rá n í_____________
2 1 K 945412113 T e le s k o o ic k á  h ydrau lická  m o n tá žn í o lošina vvška den
2 2 K J e řá b n ic k é  Dráče Dro o s a z e n í ŠDičkv v ě ž e hod
0 D PSV P rá c e  a  d o d á v k v  P S V
1 “ 5 " 762 K o n s tru k c e  te s a ř s k é ______________________________
2 3 K 762795 S n n io vac f D rostředkv Dro m o n tá ž  Drostorovvch kpl.
3 O D ra co v án í slouDků do  tvaru  šeti úheln íku kpl.
4 O D ra co v án í slouDků Dro tva ro vé  h lavice slouDků kpl.
5 762523914 D o p ln ěn í části podlah  v ěž ič ky  hrubým i p rkny tl do  

3 2  m m  Dlochv jednotlivě  do  4  m 2  Dro snád
m2

6 D oD lněn í b ed n ě n í D rofilace m askv ks
7

' Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m

%

1 ~D~ 764 K o n s tru k c e  k le m p ířs k é ___________________________
2 C U  d e k o r h ro tn ice -v áza  5 0 0 /1 5 0 0  m m  a typ  d le  

n a b íd k v f . Krolan s .r.o .
kpl.

3 Dodáni + montáž tahokovu podhledu věžičky ( ochrana před hmyzem m2
4 Doplnění a úprava oplěchování'CU tvarové hlavice sloupku k 

šestihranu
ks

5 Doplněni a úprava oplechovánl CU tvaru sloupku k šestihranu ks
6 Doplněni profilace horní části masky prostor mezi sloupy ks
7 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
%

Poznámka : CU dekor hrotnice-váza již je odsouhlasená

J. cena 
indexovaná Celková cena

0,00
0,00

1,000 0,00
1,500 0,00

114 000,00
0,00

1,000 0,00
1,000 0,00
1,000 0,00

1,05 0,00

1,000 0,00

0,00

114 000,00

1,000 114 000,00

1,000 0,00

1,000 0,00

1,050 0,00
1,000 0,00

0,00

včetně přesunu

přesun bez položky 2



R ekapitu lace nákladů Náklad v Kč Součet C elkem
C ena stavebních prácí a dodávek a zv láště  agregovaných položek obsahu je  kom plexní systém ové řešení vč.

R EK A PITU LA C E B,C,D etapa i střed s věžičkou
Stavebn í - HSV
009 - O statn í konstrukce a bourací práce 28 463

Práce a dodávky HSV 28 463

S tavebn í - PSV
762 - Konstrukce tesařské 38 563
764 - Konstrukce klem pířské 65 492

Práce a dodávky PSV 104 056

H SV + PSV C E L K E M 132 518

Speciá ln í profese

Speciá ln í profese c e l k e m

ZR N  celkem 132 518

V ed le jš í a ostatn í náklady %
Zařízení staveniště 1 2,50 3 313
Provozní vlivy 2,00 2 650
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu 2,5 3 313
Kompletační a inženýrská činnost vč.restaurátorského 
průzkumu a záměru odsouhlaseného NPŮ 0,0
O statn í náklady c e l k e m 9 276

C E L K E M 141 794
DPH 15%
DPH 21% 29 777
DPH ce lkem i. 29 777
O B JEK T CELKEM 171 571

Datum: 12.8.2017 Zpracovali:



Úroveň ČP TV Kod
položky

Popis MJ Množství J. cena 
indexovaná

Index
ceny Celková cena

0 D HSV P rá c e  a d o d á v k y  H S V _______________________________ 28 462,50
1 D 9 O s ta tn í  k o n s tr u k c e  a  o rá č e , b o u rá n í 28 462,50
2 1 ~ K ~ 945412113 TeleskoDická hvdraulická m ontážní Dlošina w š k a den j 1,000 18 750,00
2 2 K Jeřábnické Dráče Dro osazen í ŠDičkv věže hod ) 1,500 9 712,50
0 D PSV P r á c e  a  d o d á v k v  P S V 104 055,61
1 D 762 K o n s tru k c e  te s a ř s k é 38 563,35
2 3 K 762795 SDoiovací Drostředkv Dro m ontáž Drostorovvch kpl. r 1,000 2 150,00
3 ODracování slouDků do tvaru šeti úhelníku kpl. i 1,000 16 640,00
4 O D ra co v án í slouDků Dro tva ro vé  h lav ice  slouDků kpl. i 1,000 2 080,00
5 762523914 D o p ln ěn í části podlah  v ěž ičky  hrubým i p rkny tl do  

3?  m m  nlochv jednotlivě  do  4  m 2  Dro SDád
m2 : 1,05 1 523,78

6 DoDlnění bednění Drofilace m askv ks i 1,000 14 920,00
7

•
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m

% i 1 249,57

1 D 764 K o n s tru k c e  k le m p ířs k é 65 492,25
2 C U  d ek o r h ro tn ice -v áza  5 0 0 /1 5 0 0  m m  a typ  d le  

n a b íd k v f . Krolan s .r.o
kpl. 1,000 0,00

3 Dodáni + montáž tahokovu podhledu věžičky ( ochrana před hmyzem m2 1,000 7 165,85
4 Doplněni a úprava oplechování^CU tvarové hlavice sloupku k 

šestihranu t
ks » 1,000 17 200,00

5 Doplněni a úprava oplechovánl CU tvaru sloupku k šestihranu ks 1,050 13 960,00
6 Doplněni profilace horní části masky prostor mezi sloupy ks 1,000 26 040,00
7 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
% 1 126,40

včetně přesunu

přesun bez položky 2

Poznámka : CU dekor hrotnlce-váza již je odsouhlasená



Rekapitu lace nákladů Náklad v Kč Součet Celkem
Cena stavebních cráci a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč.

R EK A PITU LA C E B čištěn í skleněního atria nad obřadn í s ín í
| S tavebn í * HSV
: ! 2  - S .  s é  = * " S ť u !  ce 61 943
006 - Úpravy povrchu, osazení 1 550
009 - O statn í konstrukce a bourací práce 51 545
096 - Bourání 27 850

Práce a dodávky HSV 142 888

S tavebn í - PSV

Práce a dodávky PSV 0

H SV + PSV C E L K E M 142 888

S peciá ln í profese

Speciá ln í profese c e l k e m

ZR N  celkem 142 888

V ed le jš í a ostatn í náklady %
Zařízení staveniště 2,50 3 572
Provozní vlivy 2,00 2 858
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu 2,5 3 572
Kompletační a inženýrská činnost vč.restaurátorského 
průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ 0,0
O statn í náklady c e l k e m 10 002

C E L K E M 152 891
DPH 15%
DPH 21% 32 107
DPH celkem l 32 107
O B JEK T CELKEM 184 998

Datum: 29.9.2017 Zpracovali:



Úroveň ČP TV Kód
položky

Popis MJ Množství J. cena 
indexovaná

Index
ceny Celková cena

0 D HSV P r á c e  a  d o d á v k y  H S V _____________________________________ 142 888,47
1 3 S v is lé  k o n s tru k c e 61 943,04
2 D op lněn i zd ivá  h lavních a ko rdónových  řím s c ih lam i pá leným i 

na m altu cca  250/300 m m  dl. 12,0 m '
m3

—

1,000
6 120,00

D oplnění zd ivá  h lavních a ko rdónových  řím s c ih lam i páleným i 
na m altu cca 600/400 m m  dl.

m 3
1,000

52 416,00

3 P říp la tek k řím sám  z c ihe lných  p říčkovek za ko tvení m 1,000 3 407 ,04

1 6 Ú p ra v y  p o v rc h ů , o s a z e n i 1 550,10
2 O prava  vně jší vápenné  nebo vápenocem en tové  štukové m2

—
1,000 0,00

3 P enetrace  vně jších  stěn nanášená ručně m2 1,000 0,00
4 Z akry tí výp ln í o tvorů a sv is lých  ploch fó lií p řilepenou  lepící m2 1,000 0,00
5 V yrovnávací vrs tva  pod klem pířské  prvky z m c š přes 300 m m m —

1,000 1 550,10

1 96 B o u rá n í 27 850,49
2 V ybourán í částí řím s z c ihe l vy ložených  do 250 m m  tl do 300 m 1,000 2 275,20

V ybourán í částí řím s z cihe l vy ložených  do 600 m m  tl do 400 m 1,000 5 562,24
3 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocem entové vnější omítky m2 1,000 0,00
4 V yškrabán í spár zd ivá  c ihe lného  m im o kom ínového  30% m2~i 1,000 0,00
5 O dvoz suti a vybouraných ' hm ot na sk ládku nebo m ezisk ládku t 1,000 3 359,34
6 Příp la tek k odvozu suti a vybouraných  hm ot na sk ládku  zkd  1 t 1,000 2 776,35
7 Popla tek za  u ložení s tavebního  d řevěného  odpadu na sk ládce t 1,000 0,00
8 Pop la tek za  u ložení s tavebního  odpadu z izo lačních  hm ot na t 1,000 0,00
9 Popla tek za  u ložení s tavebního  sm ěsného odpadu na sk ládce t —

1,000 11 439,45
10 S vis lá  doprava  suti na v 3,5 m t 1,000 2 334,97
11 Příp la tek zkd  3,5 m výšky  u sv is lé  dopravy suti t 1,000 102,94

1 i r 9 O s ta tn í  k o n s tr u k c e  a  D rá č e , b o u rá n í 51 544,83
2 1 K L e š e n í pro m vtí p ro s len ého  portálu kpl. 1,000 22 500,00
3 2 K M vtí s le n ě n é h o  portálu hod. 1,000 17 850,00
4 D o p lě n í sk leněných  vyp ln í portálu kpl. 1,000 8 975,20
5 P řes u n  hm ot % 1,000 2 219,63

___________ L



Rekapitulace nákladů Náklad v Kč Součet Celkem
C s - e  s s - .s č n x n  prácí a dodávek a zv láště  agregovaných položek obsahuje  kom plexní systém ové řešení vč.

R EK A PITU LA C E B etapa Střed s věžičkou přípočtů a odpočtů
Stavební - HSV
003 - Svislé  a kom pletní konstrukce 37 090 __|
006 - Ú pravy povrchu, osazení -48 077
009 - O sta tn í konstrukce a práce 0
094 - Lešení 15 166
096 - Bourání 9 982
099 - Přesun hmot 0
Práce a dodávky HSV 14161

Stavebn í - PSV
712 - Povlakové krytiny 16 382
762 - Konstrukce tesařské 78 864
764 - Konstrukce klem pířské 228 649
767 - Konstrukce zám ečnické 0
783 - N átěry 0
Práce a dodávky PSV 323 895

HSV + PSV C E L K E M 338 057

Speciá ln í profese
720 - Zdravotn í instalace
730 - Vytápění
736 - M ěření a regulace
740 - E lektro insta lace - silnoproud
750 - E lektro insta lace - slaboproud
769 - Vzduchotechnika
Speciá ln í profese c e l k e m

ZR N  celkem 338 057

Ved le jš í a ostatn í náklady %
Zařízení staveniště 2,50 8 451
Provozní v livy 2,00 6 761
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu 2,5 8 451
Kompletační a inženýrská činnost vč,restaurátorského průzkumu 
a záměru odsouhlaseného NPÚ 0,0
O statn í náklady c e l k e m 23 664

C E L K E M 361 721
DPH 15%
DPH 21% 75 961
DPH celkem 75 961
O B JEK T C ELKEM 437 682

Datum: záři 2017 Zpracovali:



= ;ccávky HSV nedofakturováné z SOD vícepráce

tsxt položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč výměra Kč výměra Kč

5 etapa střed s věžičkou 373 774,82 104 448,49 118 609,66

(Slé konstrukce
doplnění z : .2 2 ‘ "zónových říms cihlami pálenými na maltu cca 250/300 mm dl. 
20.0 m’

m3 10 200,00 4,49 30549
P řip la tí • - , -e á r  2 c -siných přičkovek za kotvení m 2 184,00 59,90 6541,08
Svisié kcrstruxce 12 384,00 0,00 37 090,08

Úpravy povrchů, osazení

Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 30% m2 60 403,20 155,20 39731,2
Penetrace vnějších stěn nanášená ručně m2 11 467,17 156,20 7591,32
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 754,60 30,80 754,6
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z mc š přes 300 mm m 1 114,84
Úpravy povrchů osazení 73 739,81 48 077,12 0,001

Ostatní konstrukce a práce
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 9 483,10
Provizorní stavební úpravy hromosvodu ks 6 000,00
Ostatní konstrukce a práce 15 483,10 0,00 0,00

Lešení
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 25 m

m2 25 502,40 189,00 9563,4
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a zkd 
den použití

m2 1 21 168,00 0 28 035,00 39249
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m 
v do 25 m m2 15 271,20 0 0

Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 20 948,40 0 25,50 673,2
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a zkd 
den použití

m3 ; 14 759,10 0 11 875,50 7362,81
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 
m

m3 12 616,65 0 0
Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 12 088,80 0 215,99 , 6306,908
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a zkd den použití m2 1 10 557,00 0 5 850,00 4972,5

Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 8114,40 0
Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice 
do 15°

m 22 291,20 0 96,00 7430,4
Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a zkd den
DOUŽití

m 5 356,80 0 2 496,00 1547,52
Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od 
svislice do 15°

m 13 248,00 0 0
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 13 664,80 1 102,00 13664,8 0

Příplatek k ochranné síti za první a zkd den použití m2 19 836,00 33 060,00 19836
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 9 311,90 1 102,00 9311,9
_ešení celkem 224 734,65 52 376,10 67 542,34

3ourání
i/ybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm m 3 792,00 67,90 12 873,84
Dtlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 
ozsahu do 30%

m2 5120,12 156,20 3389,54 0,00

/yškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového 30% výměry m2 3 908,91 2,81 139,657 0,00
Ddvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4 725,37 2,09 466,07 0,00
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km t 3 905,41 0 0,00

^oplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 1 333,80 0 6,13 1103,40
3oplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 3 042,25 0 0,00
3oplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 14 130,45 0 0,00

Svislá doprava suti na v 3,5 m t 5 255,12 0 0,00

Příplatek zkd 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 144,80 0

3ourání celkem 45 358,22 3 995,27 13 977,24

3řesun hmot
3řesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2 075,04

3řesun hmot 2 075,04 0,00 0,00

Práce a dodávky PSV 2 303 043,95 30 609,29 354 504,69

3ovIakové krytiny
Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé m2 6 935,50 55,85 1083,49

dovedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů nastřelovacími hřeby m2 26 064,25 55,85 3825,73

rólie strukturovaná delta®- třela 1,5 x 30 m m2 77 622,00 64,2C 10918,68

3řesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m % 3 871,76 158,26 553,98

’ ovlakové krytiny 114 493,51 0,0C 16 381,87

konstrukce tesařské
Demontáž bednění střech z prken m2 8 508,50 55,85 1329,23

/yřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m m 570,11 5,44 570,112

/yřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 déiky do 3 m m 11 253,90 91.1C 14667,1

/yřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m m 3 061,60 17.2C 3061,e
/yřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m m 2 854,8C 11,14 2172,:

jové bednění (  vč. věžičky) m2
/lontáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 29 222,40 55 5- «285,28

řezivo jehličnaté středové srn 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost i m3 69 814.14 1.4 182*43

Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 9 4927 1 £7 T3C7 55

mpregnace řeziva proti dřevokaz hmyzu, houbám a plísním máčením tř ohrožení 3 a 4 m3 S 653 &i

rrov nové věžičky ( dle výkresu statiky)
/lontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pi do 120 crr2 m *DC 13S3

/lontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva p r l; ?zc.e p; dc 21-i ~ 2 28,10 ■ ts s s s  1J90 317,11



± omítané střed jakost i _____________________________________
•středky pro montáž krovu vč. přeplátování se dvěma spoji Bulldog prům 75, se

ri/116 a podtažtomi__________________________________________________
dce řeziva Proti dfevokaz hmyzu, houbám a plžsnim máčením tr ohroženi 3 a 4

avající krov_______________________________________ ___________________
Čištěni ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči - stávající krov_______________
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu
Impregnace řeziva proti dřevokaz hmyzu, houbám a plísním máčením tř ohrožení 3 a 4 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m 
Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské__________________________
Demontáž podkladního plechu do suti_______________
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti_________
Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové
Demontáž oplechováni parapetů do suti______________
Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti
Demontáž lemování zdí do suti_____________________
Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti 
Demontáž svodu do suti

/lateríál měděné plechy (přírodní měď)____________________
(rytina střechy rovné drážkováním ze svitků z cu plechu rš 670 mm sklonu do 30“_____
)plechování parapetů rovných mechanicky kotvené z cu plechu rš 570 mm 12/KL 
ívody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z cu plechu průměru 125 mm 6/KL
ivody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z materiálu Marlie 125 mm 6/KL______
'ýkopové práce do 1,5 m pro dešťový svod___________________
okldádka kanalizační trubky včetně kolen____________________
»sazení odbočky na kanalizaci včetně materiálu_______________  _______________
ifon ke kanalizačnímu odtoku______________________________
ískové lože pro kanalizační trubku___________________________
ásip výkopu_____________________________________________
/kop a položení betonového odtoku_________________________
etonový odtok do kanalizace_______________________________
plechováni římsy rovné mechanicky kotvené z cu plechu rš 385 mm 10/KL__________
smování rovných zdí střech s krytinou skládanou z cu plechu rš 360 mm 11/KL 
plechování rovné okapové hrany z cu plechu rš 320 mm 13/KL
odkladní plech z cu plechu rš 200 mm 22/KL_________________  _____________
ypický žlab z cu plechu rš 1220 mm 7/KL__________________________________
plechování sloupků nové věžičky vč.zdobného tvarování z cu plechu rš 640 mm 15/KL 
/arovaná hlavice sloupů z cu plechu výška hlavice 460 mm 16/KL
plechování řimsy věžičky z cu plechu rš 220 mm 17/KL__________
/oustupňové ukončení špičky věže, pasířská úprava z cu plechu 18/KL cca 7,0 m2 
ěsun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m 
onstrukce klempířské____________________________________

m3

m3

m3

m2
m
m
m
m

m 3
%

m
m2
m
m
m
m
m
m

m2
m
m
m

m3
m
ks
ks
m2
m3
m
ks
m
m
m
m
m
m
m
m
ks
%

instrukce zámečnické____________________________________
jpase stávajících kovových půlkruhových oken ve věži - přesklení, u 4 ks obnovit otevírání,
těry kovářskou černí 6/K_______________________________ _____________________
ssun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m 
»nstrukce zámečnické

ks

■těry_______________________________________________________________
Imaštění zámečnických konstr ředidlovým odmašťovačem - žebřík dl 6,20 m 4/K 
[stranění nátěru ze zámečnických konstrukci okartáčováním
kladní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci_______________
/cí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci_________
rcí dvojnásobný minerální nátěr Herbol omítek stupně členitosti 3 5/K - fasáda 
těry______________________________________________________ ________

m2
m2
m2
m2
m2

13 370,50 0,24 1747,46

1 767,15 0,24 230,958
1 611,01 0,24 210,5506

65 648,00 69,70 12267,2
1 430,72 5,44 1430,72 0

33 342,30 91,10 43454,7
11 902,40 17,20 11902,4 0
12 356,16 11,14 9402,16 o1
14 787,85 11,19 9908,745
18 781,14 1 014,68 5935,873

339 826,20 28 539,29 107 403,79

3 072,47 14,50 359,6
31 638,75 55,85 4942,725

536,06 9,60 184,32
870,82

2 402,15
2 500,52

19 446,40 12,52 2954,012
862,68

919 820,70 58,45 138526,5
26 424,53
33 360,12 1,50 2070

0,00 21,70 21391,86
0,00 4,20 5229
0,00 4,00 1558,8
0,00 2,00 831
ó o o 1 1,00 1200
0,001 2,00 430
0,00 4,20 1001,28
0,00 6,00 2925
0,00 1,00 2500

25 436,83
32 577,23
14 523,98 2,77 1414,94
58 634,66

315 180,00 12,07 45270
27 594,00
10 735,20
7 392,55

18 250,00
27 147,04 2 307,19

1 578 406,70 2 070,00 230 719,04

203 927,20

3 772,65
207 699,85 0,00 0,00

268,46
420,36
543,74

1 501,02
59 884,11
62 617,69 0,00 0,00


